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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN MAACH HOLDING ApS

Burskovvej 15B

9870 Sindal

CVR-nr: 29827435

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt anden dermed

beslægtet virksomhed.

 

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har udlånt nom. 1.817 tkr. i ansvarligt lån til associerede virksomheder.

 

Der er forøget usikkerhed ved værdiansættelsen af ejendomsprojekter i den associerede virksomhed, og om hvorvidt

selskabet kan sikre den fornødne likviditet til at indfri gælden.  

 

Som følge af de beskrevne usikkerheder har selskabets ledelse nedskrevet tilgodehavendet til 500 tkr.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har stillet kaution overfor tidligere datterselskab med 1.300 tkr.

 

Familien Maach Holding ApS' fortsatte drift er, som følge af kautionsforpligtelsen overfor datterselskabet og

moderselskabets aktuelle finansielle situation, fuldstændig afhængig af, at likviditeten sikres i datterselskabet, og at

kautionsforpligtelsen på anden vis bortfalder, eller at der laves en aftale omkring afvikling af kautionsforpligtelser.

 

Det er fortsat koncernledelsens forventning, at det vil være muligt at sikre ekstern finansiering/overdragelse af kautioner, og

dermed sikre den fortsatte drift i moderselskabet. Såfremt det ikke lykkes at forlænge/indfri kreditterne, vil det kunne få

afgørende betydning for moderselskabets evne til at fortsætte driften.

 

Det er som følge heraf fortsat en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets ejer understøtter med den fornødne

likviditet i det kommende år. 

 

Ledelsen har på den baggrund aflagt regnskabet som en going concern.

 

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

 

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Årsrapporten for Familien Maach Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

 

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab. 

 

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede

virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på

goodwill.

I ejerselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede

virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning

på goodwill.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,

der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabets balance

efter den indre værdis metode.

 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige

andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller

tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ

goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under

egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den

regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

 

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0

kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som

uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender,

indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller

faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders og associerede virksomheders underbalance.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede

aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af

handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller.

 

Overtagelsesdagen er det tidspunkt, hvor selskabet faktisk opnår kontrol over den overtagne

virksomhed.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter andel af dattervirksomheders negative regnskabsmæssige indre værdi

og indregnes i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

dattervirksomheders underbalance.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

betalte acontoskatter.

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis

omsætningsaktiver og gæld.

 

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af

aktiver og forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres

direkte på egenkapitalen.

 

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 -5.000

Resultat af ordinær primær drift 0 -5.000

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -44.353 -121.598

Ordinært resultat før skat -44.353 -126.598

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -44.353 -126.598

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -44.353 -121.598

Overført resultat 0 -5.000

I alt -44.353 -126.598
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 482.362 526.715

Kapitalandele i associerede virksomheder 2 2

Andre værdipapirer og kapitalandele 500.000 500.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 982.364 1.026.717

Anlægsaktiver i alt 982.364 1.026.717

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 73.103 73.103

Tilgodehavender i alt 73.103 73.103

Omsætningsaktiver i alt 73.103 73.103

AKTIVER I ALT 1.055.467 1.099.820
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 372.363 416.716

Overført resultat -1.393.708 -1.393.708

Egenkapital i alt -896.345 -851.992

Andre hensatte forpligtelser 1.300.000 1.300.000

Hensatte forpligtelser i alt 1.300.000 1.300.000

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 41.100 41.100

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 610.712 610.712

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 651.812 651.812

Gældsforpligtelser i alt 651.812 651.812

PASSIVER I ALT 1.055.467 1.099.820
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har stillet kaution overfor tidligere datterselskab med 1.300 tkr.

 

Familien Maach Holding ApS' fortsatte drift er, som følge af kautionsforpligtelsen overfor datterselskabet og

moderselskabets aktuelle finansielle situation, fuldstændig afhængig af, at likviditeten sikres i datterselskabet,

og at kautionsforpligtelsen på anden vis bortfalder, eller at der laves en aftale omkring afvikling af

kautionsforpligtelser.

 

Det er fortsat koncernledelsens forventning, at det vil være muligt at sikre ekstern finansiering/overdragelse af

kautioner, og dermed sikre den fortsatte drift i moderselskabet. Såfremt det ikke lykkes at forlænge/indfri

kreditterne, vil det kunne få afgørende betydning for moderselskabets evne til at fortsætte driften.

 

Ledelsen har på den baggrund aflagt regnskabet som en going concern.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede

indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

 

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med KU Holding ApS på 1.309 tkr. er der givet pant i anparter i

CTC Export ApS og i aktierne i Tversted Ferieby A/S samt afgivet transport i ansvarligt lån til Tversted

Ferieby A/S, nominelt 1.817 tkr.

 

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har udlånt nom. 1.817 tkr. i ansvarligt lån til associeret virksomhed.

 

Der er forøget usikkerhed ved værdiansættelsen af ejendomsprojekter i den associerede

virksomhed, og om hvorvidt selskabet kan sikre den fornødne likviditet til at indfri gælden.

 

Som følge af de beskrevne usikkerheder har selskabet nedskrevet tilgodehavendet til 500 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 1


